

第6号様式（第5条関係）

2年度

政務活動費会計帳簿

生活者ネットワーク世田谷区議団 単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
1	4	2	ジェンダー・人権	資料購入費		500	-500
2	4	4	区政報告	広報広聴費		125,480	-125,980
3	4	6		資料購入費		48,686	-174,666
4	4	8		資料購入費		23,100	-197,766
5	4	8	ジェンダー・人権	資料購入費		9,600	-207,366
6	4	8		資料購入費		7,000	-214,366
7	4	8	子ども	資料購入費		5,000	-219,366
8	4	8		資料購入費		10,000	-229,366
	4	10			2,160,000		1,930,634
9	4	10		事務費		2,781	1,927,853
10	4	15	地方財政	資料購入費		3,003	1,924,850
11	4	22	生活保護	研究研修費		2,000	1,922,850
12	4	22	区政報告	広報広聴費		42,000	1,880,850
13	4	23	区政報告	広報広聴費		39,480	1,841,370
14	4	23		資料購入費		10,104	1,831,266
15	4	23		資料購入費		5,060	1,826,206
16	4	24		人件費		40,000	1,786,206
17	4	24		人件費		40,000	1,746,206
18	4	24		人件費		40,000	1,706,206
19	4	24	区政報告	広報広聴費		10,000	1,696,206
20	4	25	区政報告	広報広聴費		4,390	1,691,816
21	4	25	区政報告	広報広聴費		5,490	1,686,326